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Ombudsinstruktion Årsstämma 2021 Svensk Kollektivtrafik 

Ärendebeskrivning 

Svensk Kollektivtrafik har kallat till årsstämma den 25 maj 2021. Ombud för 
Region Jämtland Härjedalen ska delges Region Jämtland Härjedalens 
ställningstagande till de ärenden som ska behandlas på stämman och som inte är av 
stämmoadministrativ karaktär.  
 
Region Jämtland Härjedalens ombud för Svensk Kollektivtrafik är Johannes 
Andersson, och ombudsersättare är Jonas Andersson.   
 
Svensk Kollektivtrafik är bransch- och intresseorganisation för de regionala 
kollektivtrafikmyndigheterna och länstrafikbolagen i Sverige. Svensk Kollektivtrafik 
ger stöd och service till medlemmarna samt bedriver lobbying och opinionsbildning 
för att stärka och utveckla kollektivtrafiken. Organisationen bevakar utvecklingen 
inom området, koordinerar och fördjupar samverkan mellan medlemmar och 
företräder medlemmarnas intressen nationellt och internationellt. 
 
I den årsredovisning som erhållits med kallelsen framgår det att resultat för 
föreningen efter finansiella poster uppgår till -22 892 kronor. I bifogad 
revisionsberättelse framgår att den auktoriserade revisorn tillstyrker att 
föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
 
För Svensk Kollektivtrafik Service AB uppgår resultat år 2020 till 1 492 466 kr. 
Årets vinst disponeras så att i ny räkning överföras 5 082 567 kr. Den auktoriserade 
revisorn tillstyrker att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och 
balansräkningen. 
 
För 2022 föreligger förslag till årsavgifter för aktiva medlemmar (punkt 12). 
Medlemsavgiften är 150 000 kr, och för Gotland och Luleå 100 000 kr. 
Serviceavgiften beräknas per invånare i respektive län (1,45 kronor/inv. upp till 600 
000 invånare och därefter 0,95 kronor/inv.). 
 

Regiondirektörens förslag 

1. Region Jämtland Härjedalens ombud vid årsstämman för Svensk Kollektivtrafik 
bemyndigas att rösta för att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och 
balansräkningen enligt årsredovisningen samt att styrelse och vd beviljas 
ansvarsfrihet.  
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2. Region Jämtland Härjedalens ombud vid årsstämman för Svensk Kollektivtrafik 
bemyndigas att rösta för att medlems-och serviceavgifter fastställs enligt förslag. 
3. Region Jämtland Härjedalens ombud vid årsstämman för Svensk Kollektivtrafik 
bemyndigas att rösta för de i övrigt till stämman framlagda förslagen.  
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
Marie Nordmark 
Områdeschef Kollektivtrafik 

Utdrag till 

Ombud 
Ombudsersättare 
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